

세출예산사업명세서

2009년도 본예산 일반회계, 기타특별회계

부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 자연형하천정화사업지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
환경보호과		12,480,305	10,249,927	2,230,378
	국	2,840,580		
	도	1,187,761		
	시	8,451,964		
자연환경보호		4,074,442	787,469	3,286,973
	국	2,108,000		
	도	703,571		
	시	1,262,871		
자연형하천정화사업지원		3,062,442	647,500	2,414,942
	국	2,105,000		
	도	451,071		
	시	506,371		
생태하천복원사업		3,062,442	647,500	2,414,942
	국	2,105,000		
	도	451,071		
	시	506,371		
401 시설비및부대비		3,062,442	647,500	2,414,942
	국	2,105,000		
	도	451,071		
	시	506,371		
01 시설비		3,007,142	633,000	2,374,142
○생태하천 복원사업 3,007,142,000원		3,007,142		
	국	2,105,000		
	도	451,071		
	시	451,071		
02 감리비		44,500	10,500	34,000
○생태하천 복원사업 44,500,000원		44,500		
03 시설부대비		10,800	4,000	6,800
○생태하천 복원사업 10,800,000원		10,800		
과적한 환경조성		1,012,000	139,969	872,031
	국	3,000		
	도	252,500		
	시	756,500		
환경오염원 조사		108,800	100,469	8,331
101 인건비		12,610	8,909	3,701

부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
10	기간제근로자등보수	12,610	8,909	3,701
	○환경개선부담금 시설물조사 인부임	12,610		
	-기본급 33,400원*4명*70일	9,352		
	-주휴수당 33,400원*4명*16주	2,138		
	-정액급식비 80,000원*4명*2월	640		
	-교통보조비 60,000원*4명*2월	480		
201	일반운영비	36,070	28,240	7,830
01	사무관리비	15,570	11,740	3,830
	○환경개선부담금 고지서 제작 5,000,000원	5,000		
	○환경관련 홍보물 제작 3,000,000원	3,000		
	○환경보전자문위원회 참석수당 770,000원	770		
	○환경업무추진 특근자 급식비 3,000,000원	3,000		
	○공해배출업소 야간단속원 급식비 2,000,000원	2,000		
	○신시가지 악취방지 합동단속반 급식비 1,800,000원	1,800		
02	공공운영비	20,500	16,500	4,000
	○토양오염 시료채취수수료 5,000,000원	5,000		
	○공매처분수수료 500,000원	500		
	○환경개선부담금 고지서 우편발송 요금 15,000,000원	15,000		
202	여비	8,000	9,000	△1,000
01	국내여비	8,000	9,000	△1,000
	○토양오염유발시설조사및검사독려여비 1,000,000원	1,000		
	○환경개선부담금시설물조사 및 징수독려여비 3,000,000원	3,000		
	○환경오염원단속여비 2,000,000원	2,000		
	○개인하수처리시설 및 가축분뇨 처리시설 지도점검 여비 2,000,000원	2,000		
203	업무추진비	13,000	6,000	7,000
03	시책추진업무추진비	13,000	6,000	7,000
	○환경보호과 시책추진업무추진비 13,000,000원	13,000		
206	재료비	26,820	26,820	0

부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 재료비	26,820	26,820	0
	○악취시료채취용소모품구입 25,000원*100개	2,500		
	○공해단속 채수병 구입 22,000원*60박스	1,320		
	○유류사고방재용품구입 3,000,000원	3,000		
	○악취제거약품구입(신시가지) 5,000,000원*4월	20,000		
	301 일반보상금	12,300	21,500	△9,200
	10 행사실비보상금	500	500	0
	○명예환경감시원 간담회 운영 500,000원	500		
	12 기타보상금	11,800	21,000	△9,200
	○환경오염신고보상 50,000원*20명	1,000		
	○하천및소하천감시에 따른 명예환경감시원 활동비 100,000원*9명*12월	10,800		
	야생동물 구조치료	2,000	2,000	0
	도	1,000		
	시	1,000		
	301 일반보상금	2,000	2,000	0
	도	1,000		
	시	1,000		
	12 기타보상금	2,000	2,000	0
	○야생동물 구조치료 2,000,000원	2,000		
	도	1,000		
	시	1,000		
	야생동물 피해 예방사업	6,000	0	6,000
	국	3,000		
	도	1,500		
	시	1,500		
	301 일반보상금	6,000	0	6,000
	국	3,000		
	도	1,500		
	시	1,500		
	12 기타보상금	6,000	0	6,000
	○야생동물 피해예방사업 6,000,000원	6,000		
	국	3,000		
	도	1,500		

부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		시 1,500		
	한탄강 지키기 운동본부 운영	37,500	37,500	0
	307 민간이전	37,500	37,500	0
	02 민간경상보조	37,500	37,500	0
	○한탄강지키기운동본부 활동지원 37,500,000원	37,500		
	신천살리기 운동	6,000	0	6,000
	201 일반운영비	6,000	0	6,000
	01 사무관리비	6,000	0	6,000
	○신천살리기운동추진 홍보물 제작 6,000,000원	6,000		
	환경시책 참여확대	11,000	0	11,000
	201 일반운영비	8,000	0	8,000
	03 행사운영비	8,000	0	8,000
	○환경교실 운영 8,000,000원	8,000		
	301 일반보상금	3,000	0	3,000
	10 행사실비보상금	3,000	0	3,000
	○환경교실 운영 3,000,000원	3,000		
	야생동물 보호사업	21,700	0	21,700
	201 일반운영비	700	0	700
	01 사무관리비	700	0	700
	○농작물피해보상심의위원회 참석수당 700,000원	700		
	206 재료비	1,000	0	1,000
	01 재료비	1,000	0	1,000
	○야생동물 먹이구입 1,000,000원	1,000		
	301 일반보상금	20,000	0	20,000
	12 기타보상금	20,000	0	20,000
	○야생동물에 의한 농작물 피해보상 20,000,000원	20,000		
	EM활용 환경개선사업	481,000	0	481,000
		도 250,000		
		시 231,000		
	201 일반운영비	51,000	0	51,000
		도 25,500		

부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
	201	일반운영비		시 25,500		
	01	사무관리비		30,000	0	30,000
		○EM 홍보비 30,000,000원		30,000		
			도	15,000		
			시	15,000		
	02	공공운영비		16,000	0	16,000
		○EM 살포차량 유지비 10,000,000원		10,000		
			도	5,000		
			시	5,000		
		○EM사업에 따른 공공요금 6,000,000원		6,000		
			도	3,000		
			시	3,000		
	03	행사운영비		5,000	0	5,000
		○EM 생활화 홍보 및 비누만들기 체험 운영비 5,000,000원		5,000		
			도	2,500		
			시	2,500		
	206	재료비		83,000	0	83,000
			도	41,500		
			시	41,500		
	01	재료비		83,000	0	83,000
		○EM 종균제 및 부자재 구입 500,000원*10톤*12월		60,000		
			도	30,000		
			시	30,000		
		○EM 보급통 구입 1,000,000원*20개		20,000		
			도	10,000		
			시	10,000		
		○EM 하천투입 통 구입 1,000,000원*3기		3,000		
			도	1,500		
			시	1,500		
	301	일반보상금		24,000	0	24,000
			도	21,500		
			시	2,500		
	10	행사실비보상금		14,000	0	14,000
		○EM 활용 간담회 운영비 5,000,000원		5,000		

부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액		전년도 예산액		비교증감							
					도	2,500									
					시	2,500									
					○EM 선진지 견학	9,000,000원				9,000					
					12 기타보상금	도				9,000	0	10,000			
						○EM 강좌 강사료				10,000,000원			10,000		
						도				10,000					
					401 시설비및부대비					272,000	0	272,000			
					01 시설비					도	136,000	0	272,000		
										시	136,000				
										○EM 배양창고 건축	5,000,000원*50평*1식			250,000	
										도	125,000				
										시	125,000				
										○EM 배양통 수선유지비	10,000,000원			10,000	
										도	5,000				
										시	5,000				
										○EM 전기공사비	4,000,000원*3식			12,000	
										도	6,000				
										시	6,000				
										405 자산취득비				51,000	0
					01 자산및물품취득비					도	25,500	0	51,000		
										시	25,500				
										○EM 살포 및 운반차량	45,000,000원*1대			45,000	
										도	22,500				
										시	22,500				
										○EM 난방시설(전기온풍기)구입	2,000,000원*3대			6,000	
										도	3,000				
										시	3,000				
					공여구역 주변지역 환경오염 정화사업					290,000	0	290,000			
					207 연구개발비					90,000	0	90,000			
					01 연구용역비					90,000	0	90,000			
					○공여구역 주변지역 환경기초조사										
					90,000,000원					90,000					

부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			403 자치단체등자본이전	200,000	0	200,000
			02 공기관등에대한대행사업비	200,000	0	200,000
			○미군기지 주변지역 환경오염 정화 200,000,000원	200,000		
			자연발생유원지 유지관리	48,000	0	48,000
			201 일반운영비	38,000	0	38,000
			01 사무관리비	38,000	0	38,000
			○쓰레기봉투 구입 5,000,000원	5,000		
			○현수막 및 홍보물 제작 1,000,000원	1,000		
			○행락질서 근무자 급식비 2,000,000원	2,000		
			○안내표지판 정비 30,000,000원	30,000		
			307 민간이전	10,000	0	10,000
			05 민간위탁금	10,000	0	10,000
			○관리위탁 수수료 10,000,000원	10,000		
			대기오염 관리	1,221,480	2,122,800	△901,320
			국	582,580		
			도	303,490		
			시	335,410		
			대기오염 측정	56,320	46,020	10,300
			도	12,200		
			시	44,120		
			대기오염 측정관리	31,920	21,620	10,300
			201 일반운영비	25,920	21,620	4,300
			01 사무관리비	120	120	0
			○자동차매연표준지 구입 120,000원	120		
			02 공공운영비	25,800	21,500	4,300
			○대기오염전광판운영비	5,400		
			-전기요금 150,000원*12월	1,800		
			-통신요금 300,000원*12월	3,600		
			○환경측정장비정도검사유지비 7,000,000원	7,000		
			○특정경유자동차검사관련 고지서제작 및 우편발송요금 8,300,000원	8,300		
			○관용차량배출가스저감장치부착자부담금 1,100,000원	1,100		

부서: 환경보호과
정책: 대기오염 관리
단위: 대기오염 측정

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
		○공해단속차량 유지비	4,000,000원	4,000	
		307 민간이전	6,000	0	6,000
		05 민간위탁금	6,000	0	6,000
		○환경오염 방지시설 기술진단 운영비	6,000,000원	6,000	
		대기측정망 유지관리	24,400	24,400	0
		도	12,200		
		시	12,200		
		201 일반운영비	24,400	24,400	0
		도	12,200		
		시	12,200		
		02 공공운영비	24,400	24,400	0
		○대기측정소 유지관리	24,400,000원	24,400	
		도	12,200		
		시	12,200		
		대기질 개선사업	1,165,160	2,076,780	△911,620
		국	582,580		
		도	291,290		
		시	291,290		
		수도권대기개선추진대책	959,360	1,722,880	△763,520
		국	479,680		
		도	239,840		
		시	239,840		
		402 민간자본이전	959,360	1,722,880	△763,520
		국	479,680		
		도	239,840		
		시	239,840		
		01 민간자본보조	959,360	1,722,880	△763,520
		○수도권 대기질개선 추진대책(운행차)	959,360,000원	959,360	
		국	479,680		
		도	239,840		
		시	239,840		
		천연가스자동차보급	184,000	132,500	51,500
		국	92,000		
		도	46,000		

부서: 환경보호과
정책: 대기오염 관리
단위: 대기질 개선사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액		전년도 예산액	비교증감
	천연가스자동차보급	시	46,000		
	402 민간자본이전		184,000	132,500	51,500
		국	92,000		
		도	46,000		
		시	46,000		
	01 민간자본보조		184,000	132,500	51,500
	○천연가스자동차보급 184,000,000원		184,000		
		국	92,000		
		도	46,000		
		시	46,000		
	저공해경유자동차(소형)보급		14,000	24,000	△ 10,000
		국	7,000		
		도	3,500		
		시	3,500		
	402 민간자본이전		14,000	24,000	△ 10,000
		국	7,000		
		도	3,500		
		시	3,500		
	01 민간자본보조		14,000	24,000	△ 10,000
	○저공해경유자동차(소형)보급 14,000,000원		14,000		
		국	7,000		
		도	3,500		
		시	3,500		
	저공해경유자동차(대형+마을버스)보급		7,800	23,400	△ 15,600
		국	3,900		
		도	1,950		
		시	1,950		
	402 민간자본이전		7,800	23,400	△ 15,600
		국	3,900		
		도	1,950		
		시	1,950		
	01 민간자본보조		7,800	23,400	△ 15,600
	○저공해경유자동차(대형+마을버스)보급 7,800,000원		7,800		
		국	3,900		
		도	1,950		

부서: 환경보호과
정책: 대기오염 관리
단위: 대기질 개선사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
				시 1,950		
			폐기물 자원화	7,128,583	7,291,628	△163,045
			국 150,000			
			도 180,700			
			시 6,797,883			
			폐기물처리사업	4,461,115	4,185,869	275,246
			도 5,700			
			시 4,455,415			
			폐기물 적정처리사업	3,452,395	3,278,043	174,352
			201 일반운영비	135,620	101,500	34,120
			01 사무관리비	16,620	24,100	△7,480
			○쓰레기종량제 홍보물 및 경고판 제작 10,000,000원	10,000		
			○폐기물배출 · 처리사업자 교육 홍보물제작 500,000원*2회	1,000		
			○환경미화원 청소소모품 구입 2,000,000원	2,000		
			○국토대청결운동추진 운영비 2,500,000원	2,500		
			○공중화장실 관련 회의 참석수당 70,000원*16명	1,120		
			02 공공운영비	119,000	77,400	41,600
			○노면진공청소차량유지비 40,000,000원	40,000		
			○환경미화원사무실유지비 350,000원*12월	4,200		
			○청소기동반차량유지비 40,000,000원	40,000		
			○쓰레기불법투기단속차량유지비 5,000,000원	5,000		
			○폐기물처리업체보관량측량비 2,500,000원*2회	5,000		
			○불법투기 쓰레기 위탁처리비 200,000원*50톤	10,000		
			○탐동화장실 유지관리 10,000,000원	10,000		
			○불법투기 및 정화조 관련 발송 우편요금 2,000,000원	2,000		
			○종량제 봉투 보관창고 무인경비 용역 150,000원*12월	1,800		
			○종량제 봉투 보관창고 화재보험료 1,000,000원*1회	1,000		
			202 여비	4,000	2,000	2,000
			01 국내여비	4,000	2,000	2,000

부서: 환경보호과
 정책: 폐기물 자원화
 단위: 폐기물처리사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○폐기물불법투기단속	1,000,000원	1,000	
	○폐기물처리업및감량의무사업장점검	1,000,000원	1,000	
	○폐기물배출사업장 점검	1,000,000원	1,000	
	○공중화장실 유지관리 업무추진	1,000,000원	1,000	
206	재료비	147,000	233,500	△86,500
01	재료비	147,000	233,500	△86,500
	○가로환경미화원용빗자루구입	2,000원*1,750개	3,500	
	○쓰레기종량제규격봉투(5종)	120,000,000원	120,000	
	○진공차량용브러쉬구입	100,000원*200개	20,000	
	○양심거울 구입	3,500,000원	3,500	
301	일반보상금	14,400	2,520	11,880
10	행사실비보상금	12,000	0	12,000
	○환경미화원 산업시찰(2회)	8,000,000원	8,000	
	○환경미화원 산업시찰 버스임차료(2회)	2,000,000원	2,000	
	○환경미화원 교육 급식	2,000,000원	2,000	
12	기타보상금	2,400	2,520	△120
	○환경미화원 정년퇴직 공로패 및 부상품	2,400		
	-공로패	200,000원*6명	1,200	
	-부상품	200,000원*6명	1,200	
307	민간이전	2,991,375	2,877,523	113,852
05	민간위탁금	2,991,375	2,877,523	113,852
	○공중화장실관리 민간위탁	160,000,000원	160,000	
	○대형 및 가연성폐기물위탁처리	210,000원*1,400톤	294,000	
	○청소도급계약대행수수료	2,537,375,000원	2,537,375	
401	시설비및부대비	150,000	0	150,000
01	시설비	150,000	0	150,000
	○공중화장실 시설개선 및 보수	100,000,000원	100,000	
	○탐동공중화장실 내·외부시설 및 주변환경 개선	50,000,000원	50,000	
405	자산취득비	10,000	60,000	△50,000

부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 폐기물처리사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 자산및물품취득비	10,000	60,000	△50,000
	○청소기동반 차량구입 10,000,000원*1대	10,000		
	수도권매립지 반입사업	997,320	888,626	108,694
	202 여비	2,000	2,000	0
	01 국내여비	2,000	2,000	0
	○수도권매립지반입업무 추진 2,000,000원	2,000		
	307 민간이전	995,320	884,626	110,694
	05 민간위탁금	995,320	884,626	110,694
	○수도권매립지 자치단체분담금 10,000,000원	10,000		
	○수도권매립지반입수수료 24,610원*12,000톤	295,320		
	○수도권매립지운송대행수수료 35,000원*14,000톤	490,000		
	○양주광역소각장 반입수수료 200,000,000원	200,000		
	모범화장실 지정운영	11,400	19,200	△7,800
	도	5,700		
	시	5,700		
	201 일반운영비	11,400	19,200	△7,800
	도	5,700		
	시	5,700		
	02 공공운영비	11,400	19,200	△7,800
	○모범화장실 지정운영 11,400,000원	11,400		
	도	5,700		
	시	5,700		
	환경기초시설관리	1,161,000	701,250	459,750
	국	150,000		
	도	175,000		
	시	836,000		
	생활쓰레기 적환장 관리	162,000	145,500	16,500
	201 일반운영비	55,000	40,500	14,500
	02 공공운영비	55,000	40,000	15,000
	○생활쓰레기 적환장 시설 및 장비유지비 30,000,000원	30,000		
	○생활쓰레기 적환장 공공요금(수수료 등) 25,000,000원	25,000		

부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 환경기초시설관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	206 재료비	16,000	14,000	2,000
	01 재료비	16,000	14,000	2,000
	○생활쓰레기 적환장 시설유지 물품구입 16,000,000원	16,000		
	301 일반보상금	1,000	0	1,000
	10 행사실비보상금	1,000	0	1,000
	○생활쓰레기적환장 관리요원 교육 급식비 1,000,000원	1,000		
	307 민간이전	90,000	90,000	0
	02 민간경상보조	90,000	90,000	0
	○생활쓰레기 적환장 운영위원회 지원	60,000		
	-사무실운영비 500,000원*12월	6,000		
	-선별요원인건비 1,500,000원*3명*12월	54,000		
	○피해지역 주변 주민지원 6,000,000원*5개동	30,000		
	남은음식물 처리지원	366,500	488,000	△121,500
	201 일반운영비	63,000	62,000	1,000
	01 사무관리비	3,000	2,000	1,000
	○남은음식물 감량 홍보물 제작 2,000,000원	2,000		
	○남은음식물 배출지도 급식비 1,000,000원	1,000		
	02 공공운영비	60,000	60,000	0
	○남은 음식물처리장 공공요금(수수료 등) 40,000,000원	40,000		
	○음식물처리장 시설 및 장비 유지비 20,000,000원	20,000		
	206 재료비	128,000	130,000	△2,000
	01 재료비	128,000	130,000	△2,000
	○남은음식물수거용기구입 70,000원*500개	35,000		
	○음식물류폐기물 전용규격봉투(4종) 30,000,000원	30,000		
	○남은음식물처리 첨가제 10,000,000원	10,000		
	○남은음식물처리장 연료 구입 45,000,000원	45,000		
	○남은음식물처리장 시설유지 물품구입 8,000,000원	8,000		
	301 일반보상금	500	0	500
	10 행사실비보상금	500	0	500

부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 환경기초시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○남은음식물처리장 환경미화원 교육급식비 500,000원	500		
307	민간이전	105,000	195,000	△90,000
05	민간위탁금	105,000	195,000	△90,000
	○음식물폐기물 민간위탁처리 30,000,000원	30,000		
	○남은음식물처리장 협잡물 위탁처리 250,000원*300톤	75,000		
401	시설비및부대비	70,000	100,000	△30,000
01	시설비	70,000	100,000	△30,000
	○음식물처리장 건축 및 기계설비 보수 70,000,000원	70,000		
	재활용 선별장 지원	132,500	63,500	69,000
201	일반운영비	113,500	62,500	51,000
01	사무관리비	6,500	4,500	2,000
	○재활용선별장소모품 구입 2,500,000원	2,500		
	○재활용 배출지도 급식비 1,000,000원	1,000		
	○재활용 홍보물 제작 3,000,000원	3,000		
02	공공운영비	107,000	58,000	49,000
	○재활용 선별장 공공요금(수수료 등) 30,000,000원	30,000		
	○재활용선별장 시설 및 장비 유지비 57,000,000원	57,000		
	○재활용품 기동반 차량 운영 유지비 20,000,000원	20,000		
206	재료비	17,000	0	17,000
01	재료비	17,000	0	17,000
	○재활용품 거점수거대 200,000원*20조	4,000		
	○폐형광등 및 건전지함 60,000원*50개	3,000		
	○재활용 선별장 시설유지물품 구입 10,000,000원	10,000		
301	일반보상금	2,000	0	2,000
10	행사실비보상금	1,000	0	1,000
	○재활용센터 환경미화원 교육급식비 1,000,000원	1,000		
12	기타보상금	1,000	0	1,000
	○재활용품 공모전 출품 시상금 50,000원*20점	1,000		

부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 환경기초시설관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	음식물류 폐기물 공공처리시설 확충	500,000	0	500,000
		국	150,000	
		도	175,000	
		시	175,000	
	401 시설비및부대비	500,000	0	500,000
		국	150,000	
		도	175,000	
		시	175,000	
	01 시설비	500,000	0	500,000
	○음식물류폐기물 처리시설 설치			
	500,000,000원	500,000		
		국	150,000	
		도	175,000	
		시	175,000	
	동두천양주권역광역소각장건설(동두천시양주권광역자원 회수시설설치임시특별회계)	1,506,468	2,404,509	△898,041
	동두천양주권역광역소각장건설지원	1,506,468	2,404,509	△898,041
	308 자치단체등이전	1,506,468	2,404,509	△898,041
	05 자치단체간부담금	1,506,468	2,404,509	△898,041
	○동두천 양주권역 광역소각장건설 주민지 원금	1,506,468,000원	1,506,468	
	행정운영경비(환경보호과)	55,800	48,030	7,770
	인력운영비(환경보호과)	4,200	4,200	0
	부서인건비(환경보호과)	4,200	4,200	0
	203 업무추진비	4,200	4,200	0
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	○부서운영업무추진비(30인이하)			
	350,000원*12월	4,200		
	기본경비(환경보호과)	51,600	43,830	7,770
	기본경비(환경보호과)	51,600	43,830	7,770
	201 일반운영비	18,000	13,400	4,600
	01 사무관리비	18,000	13,400	4,600
	○부서운영 사무관리비(공통)	18,000,000원	18,000	
	202 여비	33,600	29,640	3,960
	01 국내여비	33,600	29,640	3,960
	○기본업무수행여비(20명)	33,600,000원	33,600	